SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COMUNICADO

 Comunicamos aos coordenadores de Programas de Pós-Graduação e demais
interessados que após análise do EDITAL Nº 19/2023 - PROPEP/UFAL- PRÊMIO UFAL DE
DISSERTAÇÃO E TESE 2023, verificamos que há necessidade de ajustes no certame.
Desta forma, o edital será suspenso para revisão. Nos próximos dias, o referido edital
será relançado e divulgado entre os PPGs.

Atenciosamente,

Maceió, 22 de novembro de 2023.

Profª. IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação/UFAL